
 
 
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE  
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE 

Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U – Distrito Industrial – CEP 89222-580 – Joinville/SC 
Telefone: (47) 3204-7406 / (48) 3721-2194. E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br 

 

PORTARIA N.º 07/2020/EMB/CTJ, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

 

  A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA 

MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 

legais e conforme previsto na Resolução 017/CUn/97, Art. 73, parágrafos segundo e 

terceiro 

 

 R E S O L V E: 

 

Art. 1º – DESIGNAR comissão especial para revisão de avaliação da disciplina 

EMB5645 – Processamento Digital de Sinais, ministrada pelo professor XISTO LUCAS 

TRAVASSOS JUNIOR, relativa ao semestre de 2020/1 e realizada pelo aluno LUCAS 

LADEIRA DA ROCHA BELLINAZZI. 

 

Nome Atribuição 

Prof. Diego Santos Greff Presidente 

Prof. Anderson Wedderhoff Spengler Membro 

Prof. Moisés Ferber de Vieira Lessa Membro 

 

 

Art. 2° – A comissão tem o prazo de 5 dias úteis, a partir desta portaria, para emitir 

parecer conclusivo. 

 

 

 

 

 

 

 

Alexandro Garro Brito 

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade 

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

23
08

0.
04

90
14

/2
02

0-
36

 e
 o

 c
ód

ig
o 

06
20

XV
YK

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 A

le
xa

nd
ro

 G
ar

ro
 B

rit
o 

.

mailto:emb.jve@contato.ufsc.br



